

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 83/2022      Licitação: 44/2022 - PE      Data da Homologação: 13/07/2022</b> <b>Fornecedor: 9672      - COMERCIAL SANTA RITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA</b>									
12	4-034-68616	Bloco de concreto 10 x 20 x 40 cm, mínimo 1,5 MPA.	ANDRADE FL	UN	19.100,000	0,0000	1,5000	28.650,00	Venceu
13	4-034-68617	Bloco de concreto 15 x 20 x 40 cm, mínimo 1,5 MPA.	ANDRADE FL	UN	19.100,000	0,0000	2,0000	38.200,00	Venceu
14	4-034-68618	Bloco de concreto 20 x 20 x 40 cm, mínimo 1,5 MPA.	ANDRADE FL	UN	11.100,000	0,0000	2,7500	30.525,00	Venceu
27	4-034-72933	Caixa d'água em polietileno com tampa. Capacidade mínima: 250 litros.	EXTRAFORT	UN	17,000	0,0000	266,6200	4.532,54	Venceu
37	4-034-80753	Cone PVC laranja aproximadamente 75cm c/ refletivo e base borracha	PLASTCOR	UN	70,000	0,0000	67,3800	4.716,60	Venceu
39	4-034-71330	Corda de nylon com no mínimo 12 mm de espessura.	ARTE	MT	150,000	0,0000	3,6400	546,00	Venceu
40	4-034-69778	Corda de poliéster trançada 12 mm.	CORD. BRASIL	MT	100,000	0,0000	3,0800	308,00	Venceu
45	4-034-68663	Dobradiça 4" reforçada para portão.	SILVANA	UN	60,000	0,0000	49,4800	2.968,80	Venceu
54	4-034-68714	Joelho PVC 150 mm esgoto 90°.	PLASTILIT	UN	60,000	0,0000	54,0000	3.240,00	Venceu
59	4-034-80856	Parafuso 3/8 x 2"	BELENUS	UN	804,000	0,0000	0,9000	723,60	Venceu
73	4-034-68834	Redução de 150 x 100 mm.	PLASTILIT	UN	40,000	0,0000	25,0000	1.000,00	Venceu
80	4-034-71937	Reparo completo para caixa acoplada Icasa Sabará	CENSI	UN	68,000	0,0000	120,0000	8.160,00	Venceu
84	4-034-81604	Selante PU para calhas e rufos. Embalagem com no mínimo 350 gramas.	UNIPEGA	UN	24,000	0,0000	21,2800	510,72	Venceu
89	4-034-74753	Tela soldada em aço 4,2mm, quadriculada com malha 10cm x 10cm, medindo 2m x 3m. Indicada para lajes e pisos, produzida com aço nervurado CA-60 e soldada em todos os pontos de cruzamento.	TOTAL	UN	2.100,000	0,0000	189,8800	398.748,00	Venceu
90	4-034-74753	Tela soldada em aço 4,2mm, quadriculada com malha 10cm x 10cm, medindo 2m x 3m. Indicada para lajes e pisos, produzida com aço nervurado CA-60 e soldada em todos os pontos de cruzamento.	TOTAL	UN	700,000	0,0000	189,8800	132.916,00	Venceu
91	4-034-72925	Tijlo cerâmico furado vermelho com 9 (nove) furos. Medidas: 15x20x30 cm	CER. OESTE	UN	11.000,000	0,0000	1,8700	20.570,00	Venceu
96	4-034-68874	Torneira de pia (bancada) bica alta. Fabricada em latão e acabamento cromado (C-50). Volante tipo cruzeta	ULTRA	UN	116,000	0,0000	70,8800	8.222,08	Venceu
109	4-034-82641	Bloquete sextavado de concreto com, no mínimo, 8 cm de espessura e Fck de 25 Mpa	ANDRADE FL	M2	7.628,000	0,0000	62,8000	479.038,40	Venceu

## MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 83/2022      Licitação: 44/2022 - PE      Data da Homologação: 13/07/2022									
Fornecedor: 9672      - COMERCIAL SANTA RITA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
110	4-034-82641	Bloquete sextavado de concreto com, no mínimo, 8 cm de espessura e Fck de 25 Mpa	ANDRADE FL	M2	2.542,000	0,0000	62,8000	159.637,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					74.779,000			1.323.213,34	

Formiga, 8 de Agosto de 2022.